BASI. Cū oīs ridetēs nūc arguat: palā ē q nūqz erit fideli tps risus: et p̄cipue in tāta multitudie eoz qui in pctō moriūt: p quib⁹ oportet lugere. **Superflu⁹** autē risus est imoderātie signū et effrenis aīe motus: sed vsqz ad vult⁹ iocūditatē expmēre passioez anime nō decet. **CHRY.** Dic autē mihi: cur dicitur

ris et desuis qui debes assistere terribili iudicio: et ponere rōez de omnib⁹ sic opatis. **BEDA.** Quia vō ipa peccati nutrix adulatio: sicut oleū flāmie: sic in culpa ardētib⁹ solita est ministrare fomētū subdit: **Ue** cū bene. vo. om. hoies. **CHRY.** Nō autē cōtrariū est quod h dī ei quod alibi dñs dicit: **Luce** at lux vestra corā hoīb⁹. vt. manifestem⁹ bñ agere ad glām dei: nō ad ppam. **Perniciosum** enī qd est inanis glā: et inde sumit ortū iniquitas atqz desperatio: et maī maloz auaricia. q si viā queris diuertēdi ab hoc: dirigas aspectū semp ad deū: et esto cōtēnt⁹ ea que apud eū est glā. nā si in quibz facultate vortiozes eligere oportz in arbitros: quō v̄tutis experimētū plurib⁹ creditis: nō autē illi qui p oīs eā nouit et dare et coronare potest: a quo si glām cupis: vita laudē humanā. **De** nullo. n. alio magis v̄tutibus admirari: qz ge respuēte glām. q si nos multomagis oīs oīm. **Deinde** illud cōsideres: q hoim glā celeriter deficit: qz p cursum tps obliuio tradit. **Sequit**: **Scdm** hec facie. pphe. pa. coz. **BED.** Pseudo pphe significat: eo q ad captādū vulgi fauore futura ploqui conēf. Itaqz dñs in mōte beatitudines solūmodo pboz: in cāpo vō etiā ve dēscribit reprobos: qz rudes adhuc auditores: necesse ē t̄rob⁹ ad bona cōpellē: pfectos autē satis ē p̄mis inuitari.

AMB. Et attēde q matthe p̄missi ad v̄tutē et fidē p̄p̄os. puocauit: h autē etiā a crimib⁹ atqz pctis futuroz supplicioz denūtiatōe deterruit.

Sed uob dico q auditis: Diligite inimicos urōs: bñ facite his qui uos oderūt. **Indicite** maledicētib⁹ uob: et orate p calūniatib⁹ uos. **Et** qui te pcutit i maxillā: pbe et alterā et ab eo qui aufert tibi uestimētū: et tunicā noli phibere. **Si** autē petenti te retribue: et qui aufert q tua sunt: ne repetas. **Et** put uultis ut faciant uob hoies: et uos facite ill⁹ similē.

BED. Quia dixerat supra qd ab inimic⁹ pati possent: nūc q̄r cū eisdē inimicis agere debeat: ostēdit dices: **qz** vo. di. q audis. **AMB.** Nō ociose pluri morū factorū celestīū enumeratōe p̄gressus: ad huc locū fert⁹ venit: vt ppls diuinis miracul⁹ rebotatis vltra legis tramitē v̄tutū vestigijs p̄gredi edoceret. **Deniqz** inter tria maxia spē: fidē: et charitatē: maiore ē charitas q ordinat cū dī. **Dili. in. vōs.** **BASI.** Inimici qdē ppū ē obedē et insidiari. **Oīs** igit q alit⁹ cūqz nocet alicui cō inimic⁹. **CIRYL.** Cōueniēt⁹ at erat hmōi quersatio doctorib⁹: cis q p̄dicaturi erāt vbiqz erāz salutare s̄mōne: quos si v̄tigeret velle recipe de p̄seqntib⁹ v̄dictā: omisitēt eos ad cognitio nē vitat⁹ vocare. **CHRY.** Nō at dīc: **Re** odio hēas: s; diligas: neqz simplr mādauit diligere: s; et bñ facere. vñ seqt: **Bñ** faci. his q ode. vos. **BASI.** **Ue** rū qz hō ex corp⁹ v̄sistit et aīa: s̄m aīaz qdē bñ facem⁹ hmōi arguētes et amonētes eos: et oīo ad ouertionē manu ducētes: s̄m corp⁹ aut bene faciētes cis i necessarijs victui. **Seqt**: **Indicite** maledicē. vobis.